
WÓJTGMINY DĄBRÓWKA 
06-252 DĄBRÓWKA 
utT Kq*dki#łii!

DOW.

ZARZĄDZENIE NR 312 / 2017 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie ogłoszenia naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych na członków 
komisji konkursowych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 15 ust. 2a, ust. 2b i ust. 2d ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 1817) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ogłasza się nabór przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na członków 
komisji konkursowych, powoływanych w celu opiniowania ofert złożonych przez organizacje 
pozarządowe w ramach ogłoszonych przez Gminę Dąbrówka otwartych konkursów ofert w 
2018 roku.

§2
1. Uprawnionymi do zgłoszenia kandydatów są organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
mające siedzibę na terenie Gminy Dąbrówka lub działające na rzecz jej mieszkańców.

2. Zgłoszenia kandydatów dokonuje się na druku, którego wzór stanowi załącznik do 
zarządzenia, udostępniony na stronie internetowej Urzędu Gminy Dąbrówka: 
www.dabrowka.net.pl w zakładce Współpraca z NGO/Ogłoszenia.

3. Zgłoszenia kandydatów należy składać w Biurze Obsługi Mieszkańca na stanowiskach 
podawczych Urzędu Gminy w Dąbrówce, w terminie do dnia 31 grudnia 2017 r.

§3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie
Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Gminy Dąbrówka
www.dabrowka.net.pl w zakładce Współpraca z NGO/Ogłoszenia i na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy Dąbrówka.

http://www.dabrowka.net.pl
http://www.dabrowka.net.pl

